Republika @ Kosovés
Repubiika Kosovo
Republic of Kesovo
COA € STOMATOLCGEVE TE KOSOVES
STOMATOLOS KOMORA KOSOVA
DENTAL CHAMBER OF KOSOWR
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Oda e Stomatologéve té Kosovés
Stomatoloska Komora Kosova e Dental Chamber of Kosovo
Kuvendi i Odés sé Stomatologéve té Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 20 paragrafi | nénparagrafi

5 t& Ligjit pér Odat e Profesionistéve Shéndetésoré nr. 04/L-150, t& nenit 23 paragrafi I
nénparagrafi 5 t& Statutit t& OSK-s&, né mbledhjen e mbajtur me 23.04.2019, nxjerr kété :

VENDIM

PER ZGJEDHJEN E NEN - KRYETARIT TE OSK-sé

L. Pér nénkryetar t& OSK-sé zgjidhen :
® Ali Gashi nga Veprimtaria Private
* Petrit Loci nga Kujdesi Parésoré
* Kastriot Meqa nga Stafi Akademik

1. Detyrat dhe pérgjegjésité e nénkryetaréve pércaktohen me Statut dhe delegim t&
kompetencave nga Kryetari i OSK-sé&.

I11. Mandati i nénkryetaréve &shté i lidhur me mandatin e kryetarit t&¢ OSK-sg.

IV. Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nxjerrjes sé tij.

Vendimi i dérgohet : Kryesuesi i Kuvendit

- Paléve nga pika I-ré
- Arkivit

Prof.Dr. Blerim Kamberi
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